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CybAero blir återförsäljare för Imints 
revolutionerande bildförbättringsprogramvara 
Ihvert® 
 

- Genom att kunna erbjuda bildförbättringsprogramvaran Ihvert® kan vi i realtid, med 
extremt kort fördröjning, förbättra video från våra obemannade helikoptrar säger Mikael 
Hult, vd CybAero.  

- Som återförsäljare av Imints Ihvert® programvara kan CybAero erbjuda sina kunder en 
flexiblare helhetslösning med fler valmöjligheter att anpassa systemet efter skiftande behov 
säger Harald Klomp, vd Imint 

 
 
Videoförbättringsprogramvaran Ihvert® är ett kraftullt, unikt verktyg att i realtid med extremt kort 
fördröjning stabilisera, förbättra kontrast och interaktivt arbeta med video från flygspaningssystem.  
Ihvert® ökar effekten och flexibiliteten hos det totala spaningssystemet. 
Cybaero utvecklar och levererar luftburna sensorsystem för sina två obemannade helikoptrar APID och 
Vantage. Genom att som tillägg till systemet också erbjuda Ihvert® ökar prestandan hos systemet 
ytterligare. Det är också möjligt att installera en enklare kamera med bibehållen bildkvalitet och därmed 
frigöra vikt för mer bränsle eller annan nyttolast som fler sensorer, datalänkar, etc. 
 

Om Image Intelligence – Imint AB 

Imint utvecklar programvaran Ihvert® som ökar kvalitet och läsbarhet på videobilder som sänds från 
flygspaningssystem baserade på både obemannade, sk UAV och bemannade flygplan och helikoptrar. Imint 
startades 2007 baserad på patentsökt forskning från Uppsala Universitet. Imint ägs av grundarna Harald 
Klomp och Jakob Sandström samt privatinvestmentbolaget Professionell Ägarstyrning i Sverige AB och 
Uppsala Universitets holdingbolag Uppsala Universitets Utveckling AB. Imint deltar också i 
företagsinkubatorn Business Accelerator på Uppsala Innovation Centre. 
Imint har sitt kontor på Dag Hammarskjölds väg 54B i Uppsala. 

Om CybAero AB 

CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande 
sensorsystem. Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje 
kunds specifika behov. CybAero startades 2003 men grunden lades redan 1992 genom ett forskningsprojekt 
som bedrevs i samarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets 
forskningsinstitut). 
CybAero har sitt huvudkontor i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i 
Stamford Connecticut, USA. Koncernen har ett 20­tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First 
North och Mangold Fondkommission, tel 08­503 01 550, är Certified Adviser och likviditetsgarant. 
 

För mer information 
Harald Klomp, verkställande direktör, Image Intelligence - IMINT AB , telefon: 070-962 10 63  
e-post: harald@imintab.se 
Läs på webben: www.imintab.se (här finns också en kortare video som presenterar Ihvert®). 
 
Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 013-465 29 01 
e-post: mikael.hult@cybaero.net 
Läs på webben: www.cybaero.net  


